- 1 -

鲁山县农家乐星级评定委员会文件
鲁农星评〔2020〕1 号

鲁山县 2020 年星级农家乐命名前

公 示

为巩固农家乐星级评定工作成果，进一步推进全县农家

乐产业提档升级，助推乡村旅游发展和国家全域旅游示范县

创建工作，确保实现“文化旅游大发展”目标。根据《县委

办公室 县政府办公室关于印发<鲁山县 2020 年农家乐星级评

定工作方案>的通知》要求，经自愿申报、乡镇审核推荐，县

农家乐星级评定委员会对全县 2020 年度参评农家乐逐一进行

了评定，现将 126 家拟命名星级农家乐公示如下：

一、五星级农家乐 2 家

序

号

乡镇

名称
所在村

农家乐

名 称

业态

类型

1 瓦屋镇 李老庄村 上河湾生态园 餐饮

2 四棵树乡 黄沟村 新怡苑农家宾馆 食宿

- 2 -

二、 四星级农家乐 12 家

三、 三星级农家乐 21 家

序

号

乡镇

名称
所在村

农家乐

名 称

业态

类型

1 尧山镇 营盘沟 财源农家院 食宿

2 尧山镇 营盘沟 六阳农家院 食宿

3 尧山镇 西竹园 天香一品 食宿

4 尧山镇 西竹园 蓝天农家宾馆 食宿

5 尧山镇 西竹园 飞虹农家 食宿

6 尧山镇 西竹园 瑞泽园 食宿

序

号

乡镇

名称
所在村

农家乐

名 称

业态

类型

1 尧山镇 营盘沟 老赵山庄 食宿

2 尧山镇 马公店 嘉宾农家院 食宿

3 尧山镇 西竹园 林泉山庄 食宿

4 尧山镇 东竹园 田园居农庄 食宿

5 尧山镇 上坪 龙悦苑农家宾馆 食宿

6 尧山镇 大庄 乐居农家宾馆 食宿

7 尧山镇 想马河村 林河山庄 食宿

8 尧山镇 四道河村 画眉岛生态园 食宿

9 马楼乡 宋口村 澎河龙凤庄园 餐饮

10 团城乡 花园沟 半山有客民宿 食宿

11 赵村镇 闫庄村 山里人农家院 食宿

12 四棵树乡 沃沟村 山舍餐饮农家院 食宿

- 3 -

7 尧山镇 想马河村 老樊农家宾馆 食宿

8 尧山镇 想马河村 王建农家宾馆 食宿

9 尧山镇 想马河村 川渔客栈 食宿

10 尧山镇 想马河村 东昇圆农家宾馆 食宿

11 尧山镇 想马河村 依山傍水农家宾馆 食宿

12 尧山镇 下河村 尧山宏祥酒店 食宿

13 董周乡 铁家庄 伏牛山莊 食宿

14 熊背乡 茶庵村 茶庵农家院 餐饮

15 下汤镇 新街村 铁记三炖饭店 餐饮

16 赵村镇 国贝石村 鲁山县王孩农家饭店 食宿

17 赵村镇 上汤村 汇友温泉庭院 食宿

18 磙子营乡 小杜庄村 老兵饭店 餐饮

19 四棵树乡 平沟村 迎宾农家院 食宿

20 四棵树乡 车场村 铁振餐饮农家院 食宿

21 四棵树乡 柴沟村 印象柴沟农家院 食宿

四、 二星级农家乐 68 家

序

号

乡镇

名称
所在村

农家乐

名 称

业态

类型

1 尧山镇 营盘沟 万家福农家院 食宿

2 尧山镇 营盘沟 海新农家宾馆 食宿

3 尧山镇 营盘沟 聚欢园农家宾馆 食宿

4 尧山镇 营盘沟 金湖农家院 食宿

5 尧山镇 营盘沟 一家亲农家宾馆 食宿

6 尧山镇 营盘沟 金银垛农家院 食宿

7 尧山镇 营盘沟 古树农家宾馆 食宿

8 尧山镇 马公店 山水缘农家院 食宿

9 尧山镇 马公店 心暖阁农家院 食宿

- 4 -

10 尧山镇 马公店 祥和农家 餐饮

11 尧山镇 西竹园 特色农家 食宿

12 尧山镇 大庄 军红农家宾馆 食宿

13 尧山镇 霍庄 逍遥山庄 食宿

14 尧山镇 想马河村 国林农家院 食宿

15 尧山镇 想马河村 富顺农家宾馆 食宿

16 尧山镇 想马河村 旺寓山庄 食宿

17 尧山镇 想马河村 留记农家院 食宿

18 尧山镇 想马河村 红利农家快餐店 食宿

19 尧山镇 想马河村 源泉生态鱼港 餐饮

20 尧山镇 想马河村 瑞祥农家宾馆 食宿

21 尧山镇 想马河村 如意好农家宾馆 食宿

22 尧山镇 想马河村 运超农家院 食宿

23 尧山镇 想马河村 柴锅飘香农家院 食宿

24 尧山镇 想马河村 繁森农家院 食宿

25 尧山镇 想马河村 祥和农家院 食宿

26 尧山镇 想马河村 志方农家宾馆 食宿

27 尧山镇 想马河村 上河湾农家院 食宿

28 尧山镇 想马河村 百福苑山庄 食宿

29 尧山镇 想马河村 建营农家院 食宿

30 尧山镇 想马河村 金水湾农家院 食宿

31 尧山镇 想马河村 美雅农家宾馆 食宿

32 尧山镇 想马河村 乡情农家宾馆 食宿

33 尧山镇 想马河村 志伟农家宾馆 食宿

34 尧山镇 想马河村 文峰农家宾馆 食宿

35 尧山镇 想马河村 朋来源农家院 食宿

- 5 -

36 尧山镇 想马河村 元坤农家院 食宿

37 尧山镇 想马河村 兴业农家宾馆 食宿

38 尧山镇 想马河村 溪上人家农家院 食宿

39 尧山镇 想马河村 蕊蕊农家院 食宿

40 尧山镇 想马河村 通天门山庄 食宿

41 尧山镇 想马河村 静雅居农家院 食宿

42 尧山镇 下河村 三和农家宾馆 食宿

43 尧山镇 下河村 山水农家院 食宿

44 尧山镇 下河村 永科农家宾馆 食宿

45 尧山镇 四道河村 悦河缘农家院 食宿

46 尧山镇 四道河村 好运映象农家宾馆 食宿

47 尧山镇 四道河村 喜盈门农家院 食宿

48 尧山镇 四道河村 吉祥山庄 食宿

49 琴台办事处 贾王庄 香飘百里饭店 餐饮

50 团城乡 花园沟 三琴农家菜 餐饮

51 团城乡 花园沟 姚桂枝农家菜农家院 食宿

52 团城乡 花园沟 天娥农家菜农家院 餐饮

53 团城乡 花园沟 水福源农家菜农家院 餐饮

54 团城乡 花园沟 希望农家菜农家院 餐饮

55 团城乡 鸡冢村 庆华饭莊农家院 餐饮

56 赵村镇 上汤村 缘泉农家宾馆 餐饮

57 赵村镇 上汤村 金萬隆农家宾馆 食宿

58 赵村镇 上汤村 豪爽温泉宾馆 食宿

59 赵村镇 上汤村 文超饭店 食宿

60 四棵树乡 平沟村 宋家民宿 食宿

61 四棵树乡 平沟村 长运农家院 餐饮

- 6 -

62 四棵树乡 张沟村 10 号餐饮农家院 餐饮

63 四棵树乡 张沟村 16 号餐饮农家院 餐饮

64 四棵树乡 张沟村 18 号餐饮农家院 餐饮

65 四棵树乡 张沟村 9号餐饮农家院 餐饮

66 四棵树乡 张沟村 78 号餐饮农家院 食宿

67 四棵树乡 代坪村 水生源农家院 餐饮

68 四棵树乡 代坪村 39 号餐饮农家院 食宿

五、一星级农家乐 23 家

序

号

乡镇

名称
所在村

农家乐

名 称

业态

类型

1 尧山镇 营盘沟村 通天河农家院 食宿

2 尧山镇 营盘沟村 天然农家院 食宿

3 尧山镇 营盘沟村 金合农家院 食宿

4 尧山镇 营盘沟村 好运农家院 食宿

5 尧山镇 营盘沟村 聚友阁农家院 食宿

6 尧山镇 营盘沟村 新利农家院 食宿

7 尧山镇 营盘沟村 广华农家院 餐饮

8 尧山镇 营盘沟村 心乐山庄农家院 食宿

9 尧山镇 马公店村 喜羊羊农家院 食宿

10 尧山镇 西竹园村 山门阳光庄园 食宿

11 尧山镇 大庄村 锦江源农家饭店 餐饮

12 尧山镇 大庄村 尧山锦谷饭店 餐饮

13 尧山镇 大庄村 君品乐农家饭店 餐饮

14 尧山镇 想马河村 永康乐居农家院 食宿

15 尧山镇 想马河村 繁颖农家宾馆 食宿

16 赵村镇 上汤村 道道香土菜馆 餐饮

17 四棵树乡 平沟村 小孩农家院 餐饮

- 7 -

18 四棵树乡 平沟村 庆伟农家院 餐饮

19 四棵树乡 平沟村 广现农家院 餐饮

20 四棵树乡 平沟村 广团农家院 餐饮

21 四棵树乡 平沟村 老魏农家院 餐饮

22 四棵树乡 张沟村 23 号餐饮农家院 食宿

23 四棵树乡 张沟村 66 号餐饮农家院 餐饮

对以上内容如有异议，请在公示期内（即日起５个工作

日），以书面或电子邮件形式反馈，如无异议，公示期满将

按照程序进行命名授牌。

联系电话：0375－5076022

电子邮箱：ysglj8016@.126.com

2020 年 12 月 23 日

mailto:ysglj8016@.126.com